[bookmark: _Hlk467066427]
Общество с ограниченной ответственностью
«ТехосмотрЛипецк»
[bookmark: _GoBack]398017 г. Липецк, ул. Металлургов, д. 2, каб. 8  ИНН 4823054256 КПП 482301001 ОГРН 1124823005560 ОКПО 38634026 Р/с 40702810302930000501в АО «Альфа-Банк» БИК044525593, Корсчет 30101810200000000593
тел. +7 (4742) 902-001

ПРИКАЗ№ 7

«04» апреля 2020 г.		                                                                    г. Липецк

О режиме работы организации

Приказываю:

1. Установить режим работы ООО «ТехосмотрЛипецк» с 04 апреля 2020 г. с
 08 ч. 00 мин до 16 ч. 00 мин.
- шестидневная рабочая неделя
- выходной воскресенье
-продолжительность  одного рабочего дня 8 часов с понедельника по пятницу, в субботу 5 часов.
- сотрудникам предоставляется перерыв на обед согласно правил внутреннего трудового распорядка.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Директору Пуговкину Михаилу Андреевичу  ознакомить с данным приказом всех работников ООО «ТехосмотрЛипецк».

[bookmark: _Hlk477703471]
            Директор           _________________                                       М.А. Пуговкин

Ознакомлен:   __________ Пуговкин М.А.